
1 

 

Wielospecjalistyczny Szpital - Samodzielny Publiczny  
Zespół Opieki Zdrowotnej w Zgorzelcu 
Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia   
ul. Lubańska 11-12, 59-900 Zgorzelec  
NIP: 615-17-06-942, REGON: 231161448  
tel. 571 334 686      
www.spzoz.zgorzelec.pl 
Misja Szpitala: „Bezpieczeństwo przez rozwój” 

  Zgorzelec, dnia 23.05.2019r. 
Numer sprawy 9/ZP/2019                                        

DZP/237/2019 

 

WYBÓR OFERT NR 3 

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu 
 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na sukcesywne dostawy leków oraz innych materiałów do 

Apteki Szpitalnej (w tym również do realizacji programów leczenia nowotworów) 2 

 

 Wielospecjalistyczny Szpital – Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Zgorzelcu, działając 

zgodnie z art. 92 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (tj. Dz. U. z 2018r. poz. 1986 ze 

zmianami) informuje o wyborze najkorzystniejszych ofert w w/w postępowaniu przetargowym – w każdym z 

pakietów indywidualnie. 

 

PAKIET NR 13 
I. OFERTA NAJKORZYSTNIEJSZA: 
SALUS International Sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice  
wartość brutto – 69 683,46 zł 
 

UZASADNIENIE WYBORU: 
Wykonawca, którego oferta została wybrana złożył najkorzystniejszą ofertę w postępowaniu przetargowym, nie 

podlegającą odrzuceniu i spełniającą wszystkie wymogi formalne i merytoryczne, szczegółowo określone w 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Uzyskał liczbę 100 punktów, w kryteriach wskazanych poniżej. 
 

II. WYKONAWCY, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY: 
1. Konsorcjum Firm: 
    1) URTICA Sp. z o.o.                                                                                                           
    54-613 Wrocław, ul. Krzemieniecka 120  (LIDER)                                                                                       
    2) Polska Grupa Farmaceutyczna S.A.                                                                                                           
    91-342 Łódź, ul. Zbąszyńska 3 
2. SALUS International Sp. z o.o. 
    ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 
 

III. STRESZCZENIE OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT: 

Nr oferty CENA W ZŁ 

TERMIN 
PŁATNOŚCI 
LICZONY W 

DNIACH 

PUNKTY  
CENA 
(60) 

PUNKTY  
TERMIN 

PŁATNOŚCI 

(40) 

RAZEM 

12 SALUS 69 683,46 60 60 40 100 
 

IV. WYKONAWCY, KTÓRZY ZOSTALI WYKLUCZENI Z POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
Nie wykluczono żadnego Wykonawcy. 
V. WYKONAWCY, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE: 
Odrzucono ofertę konsorcjum firm: 
    1) URTICA Sp. z o.o.                                                                                                           
    54-613 Wrocław, ul. Krzemieniecka 120  (LIDER)                                                                                       
    2) Polska Grupa Farmaceutyczna S.A.                                                                                                           
    91-342 Łódź, ul. Zbąszyńska 3 
Zamawiający, działając w myśl art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 

2004r. (tj. Dz. U. z 2018r. poz. 1986 ze zmianami) odrzucił ofertę w zakresie pakietu nr 13, gdyż jej treść 

nie odpowiada treści SIWZ.  

W pozycji nr 15 pakietu nr 13 Zamawiający wymagał zaoferowania preparatu, który zawiera 

4,5g/100ml białka oraz osmolarności 300 mosmol/l.  

Wykonawca zaproponował preparat, który zawiera 3,8g/100ml białka oraz osmolarność 200 

mosmol/l.  



2 

Powyższe zostało potwierdzone przez Wykonawcę w wyjaśnieniach z dnia 14.05.2019r. 

W związku z powyższym oferta podlegała odrzuceniu jak wyżej. 
 

VI. TERMIN ZAWARCIA UMOWY 
Termin po upływie którego umowa może być zawarta – 03.06.2019r. – (art. 94 ust. 1 pkt 1) ustawy Prawo 
zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (tj. Dz. U. z 2018r. poz. 1986 ze zmianami). 
Planowany termin zawarcia umowy – 04.06.2019r. 

 
 
Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w żadnych z pakietów NIE USTANOWIŁ DYNAMICZNEGO 

SYSTEMU ZAKUPÓW. 

 

 

 

Z poważaniem 

 

                              DYREKTOR 

         Wielospecjalistycznego Szpitala  
           - Samodzielnego Publicznego  
   Zespołu Opieki Zdrowotnej w Zgorzelcu 

                                                                                                          
              Zofia Barczyk  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują:         

1)  Wykonawcy 
2)  Dedykowana PLATFORMA ZAKUPOWA 
3)  A/a 
 

  
Sprawę prowadzi: Agnieszka Horodecka  
e-mail: zam.publ@spzoz.zgorzelec.pl 


		2019-05-23T09:04:51+0200




